
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(одинадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

25 листопада 2016 року             № 357/11-2016 

Про обрання голови постійної комісії 

Зарічненської селищної ради з питань 

бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, в зв’язку із смертю голови 

постійної комісій Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, 

податків та господарського комплексу Конопліцького Валентина 

Анатолійовича, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Обрати головою постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

податків та господарського комплексу Зарічненської селищної ради Філіца 

Василя Володимировича– депутата по виборчому округу № 7. 

2. Секретарю Зарічненської селищної оприлюднити зміни до складу 

постійної комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, 

податків та господарського комплексу затвердженої рішенням Зарічненської 

селищної ради від 27.11.2015 року № 5/2-2015 “Про утворення постійних 

комісій Зарічненської селищної ради, затвердження їх складу, обрання голів 

комісій” 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову Зарічненської 

селищної ради та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 

 

 


